Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
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Orejtoria fomunale e Arsimit-Odeljenje za Obrazovanje Department of Education

N1 i prot: C“E f‘?t / Y _
Tata: 4'1 VY leiré:?S

Neé mbéshtetje & nenit 93(4) té Kushietutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8 82
paragrafil 4 dhe nenit 83 paragrafit § té Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) i& nenit 5
& Ligjit nr. 03/L-068, pér Arsimin 1ié Komunat e republicés sé Kosovés (Gazeta zyriare nr.30/15
gershor 2008), (& nenit 19 dhe 35 te Ligjit nr. 04/L-032, per Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligit nr.05/-021 pér mbrojtien nga
dislariminimi, neneve 15 dhe 17 1€ Ligjit nr 054 -020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligjt nr.08/1-
117 pér Qeveriné & Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 té
rregullores nr.09/2011 t6 Punés sé Qeverisé dhe Rregullores { QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjgiesisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregulfores nr 18/2024, Drejtoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall:

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjitheé kandidatét g& kané aplikuar pér vendin e punés drejtor ng, SHFMU "Bekim
Sylka” né Rahovec, té cilét kané konkuruar né konkursin publik me nr. 04/552 (€ datés, 07.04.2025
dhe kané kaluar testin me shkrim sipas njoftimit té dates: 17.06.2025, se do t'i nénshtrohen
intervistés me gojé me daté; 23.06.2025, duke filluar nga ora: 10.00, ne: DKA né Rahovec

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi |
me shkrim

1 1. Beatrisa Pista-Demiri | 58 pike ‘

Kiéshillé juridike: Aplikuesit ng afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund té béjné
kérkese pé&r gasje né test, sipas procedurés pér gasje & dokumenteve zyrtare.
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Né mbéshietfe [8 nenit 93(4) t& Kushtetutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét (¢ ) dhe (d) 1& nenit 5
16 Ligjit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosoves (Gazeta zyrtare nr.30/15
gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L.-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligfit nr.05/~021 pér mbrojtien nga
diskrimminirmi, neneve 15 dhe 17 te Ligjt nr.05/L-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qevering & Republihés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 (&
rregulfores nr.09/2011 te Punes sé Qeverisé dhe Rregulfores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjgiésissé Administrative (6 Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregiiflores nr. 19/2024, Drejtoria
komunale e Arsimit né Rahovec shipall:

D5, NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané apllkuar pér vendin e punés drejtor ngé, SHFMU "Gézim
Hamza-Piktori” né Rahovec, té cilét kané kankuruar né konkursin publik me nr. 04/552 t& datés,
07.04.2025 dhe kane kaluar testin me shkrim sipas njoftimil t& datés: 17.06.2025, se do t'i
nenshtrohen Intervistés me gojé me daté: 23.06.2025, duke filluar nga ora: 10.00, né: DKA né

Rahovec

| Nr. Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
' me shkrim
¥ Enis Berlsha 50 pike

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund té béjné
kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér gasje t& dokumenteve zyrtare.
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irejtoria Komunale & Arsimit-Odelienje za Obrazovanje-Bepartment of Education

Nr. i prot:
Drata: /f?'..?

Né& mbéshlelje t& nenit 93(4) (& Kushietutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit & 16 Ligfit pér zyrtart Publik, paragraphél ( ¢ ) dhe (d) t& nenit &
té Ligjit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
qershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr 05/-021 pér mbrojiien nga
diskririnimi, neneve 15 dhe 17 té Ligjit nr.05/L-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrali 6. Nénparagrafi 6.2 1é
rreqtilfores nr.09/2011 te Punés se Qevernisé dhe Rregullores [ URK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjajésisé Administrative (é Zyrés sé Kryeministrif dhe ministrive Rregultores ni.19/2024, Drejtoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall!

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjithé kandidatét g& kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né, SHFMU' Liria" né

Fortesé, té cilét kané konkuruar né konkursin publik me nr. 04/552 te dates, 07.04.2025 dhe kane

kaluar testin me shkrim sipas njoftimit t& datés: 17.06.20235, se do t'i nénshtrohen intervistés me
gojé me daté: 23.06 2025, duke filluar nga ora: 10.00, né: DKA né Rahovec

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
me shkrim
1. | Elhami Zhuniqi 77 pike

Késhillg juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund té bégjné
kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér gasje t& dokumenteve zyrtare.
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Né mbéshteffe té nenit 93(4) té Kushitelufés sé republicés sé Kosavés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 18 Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét (¢ ) dhe (d) t& nenit 5
te Ligjit nr. 03/-068, pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosoves (Gazeta zyrtare nr.30/15
gershor 2008), 1€ nenit 19 dhe 35 & Ligjit nr. 04/1-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosoves (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr.05/~021 pér mbrojlien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligjit nr.05/L-020 pér barazi gfinore, nemit 8 (4,5), Ligiit nr.08/1-
117 per Qeveriné e Republilkés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 (g
rregutfores nr.09/2011 té Punés sé Qeverisé dhe Rregulfores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgigiésisé Administrative té Zyrés sé Kryeminisirit dhe ministrive Rregullores nr.18/2024, Drejtoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall.

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen t& gjithé kandidatét gé kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né, SHFMU"Milaim
Krasnigi” né Pastasel, té cilét kané konkuruar ne konkursin publik me nr. 04/552 te dates, 07.04.2025
dhe kané kaluar testin me shkrim slpas njoftimit t& datés: 17.06.2025, se do t'i nénshtrohen
intervistés me gojé me daté: 23.06.2025, duke filluar nga ora: 10.00, né. DKA né Rahovec

Nr. Emri dhe mbiemri Pikéi nga testimi
me shkrim
1. ' Destan Krasnig| 63 pike

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njeftimit zyrtar, mund té bgjné
kerkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér gasje (& dokumenteve zyrtare
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Drejtoria Komunale e Arsimit-Odeljenje 2a Obrarovanje- Department of Education
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e mbéshtetie t& nenit 93(4) té Kushleluiés sé republicés s& Kosovés, nenevi 81, paragralil 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligiit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe {d) té nenil 5
té Ligjit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
gershor 2008), {6 nenit 19 dhe 35 1é Ligjit nr 04/4-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazefa zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 (€ Ligfit nr.05/-021 pér mbraofijen nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 (8 Ligyt nr.08/L-020 pér barazi gfinore, nemt 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosoves si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 té
rreguifores nr.09/2011 t6 Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgfgiésisé Adminisirative (& Zyrés sé& Kryeministrit dhe ministrive Rregullores nr 19/2024, Drejtoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall:

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen t& gjithé kandidatét gé kané aplikuar pér vendin & punés drejtor né, SHFEMU"Déshmorét e
Zatriqit”" né Zatriq, té cilét kang konkuruar né konkursin publik me nr. 04/552 té datés, 07.04.2025 dhe
kane kaluar testin me shkrim sipas njoftimit t& datés: 17.06.2025, se do t'i nénshirchen intervistés
me doje me date: 23.06.2025, duke filluar nga ora: 10.00, n&: DKA né Rahovec

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
B me shkrim
T, Shemsije Shala 74 piké

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& béjne
kérkese pér gasje né test, sipas procedurés pér gasje {é dokumenteve zyrare,
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Nr. 1 prot; y
Datar A)-CO¢. 2075

Né& mbéshiaije té nenil 93(4) (& Kushietutés sé republicés sé& Kosovés, nenevi 81, paragralil 8, 82
paragrafil 4 dhe nemt 83 paragrafit § & Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét { ¢ ) dhe (d) 18 nenit 5
te Ligfit nr. O3/A.-068, pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
qershor 2008), e nenit 19 dhe 3546 Ligfit nr 04/1-032, pé&r Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shiator 2011), nenit 2 t& Ligfit nr.05/-021 pér mbrojtien nga
diskriminini, neneve 15 dhe 17 & Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qevering e Republikés s¢ Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 t&
rregulores nr.09/2011 té Punés sé Qeverisé dhe Rreguliores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjufesisd Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregullores nr. 19/2024, Dreftoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall.

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njeftohen t& gjitheé kandidatét & kane aplikuar pér vendin e punés drejtor ng, SHFMU"Faik Konica"
neé Celing, t& cilét kané konkuruar né konkursin publik me nr. 04/552 t& datés, 07,04.2025 dhe kané
kaluar testin me shkrim sipas njoftimit t& datés: 17.06,2025, se do t'i nénshtrohen intervistés me
gojé me daté: 23 .06.2025, duke filluar nga ora: 10,00, né: DKA né Rahovec

Nr. | Emri dhe mbiemri - Pikét nga testimi
me shkrim
1. Manush Fazliu 71 piké
L |

—

Késhillé juridike: Aplikuesit ne afat prej 3 ditésh nga praniml i njoftimit zyrtar, mund (& b&jné
kérkesé pér gasje né test, sipas procedures per gasje t& dokumenteve zyrtare.
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Né mbéshtetie (& nenit 83(4) (& Kushietutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligyit pér zyrtart Publik, paragraphét { ¢ ) dhe (d) té nenit 5
teé Liggit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosovés (Gazela zyrare nrn30/15
qgershor 2008), te nenif 19 dhe 351é Ligfit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republitén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligyit nr.05/~021 pér mbrojlien nga
diskeirmininni, neneve 15 dhe 17 té Ligjit nr.05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr,08/1-
117 pér Qevering e Republikés s¢é Kosovés si dhe nenit 19, paragrafl 8. Nénparagrafi 6.2 té
mequifores nr.09/2011 {6 Pungs sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 peér Fushat e
Pérgigfésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeminisirit dhe ministrive Rregullores nr.19/2024, Drejtoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall:

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjithé kandidatét g& kané aplikuar pé&r vendin & punés drejtor né, SHFMU"Haki
Stermilli" né Zoqishté, té cilét kané konkuruar né& konkursin publik me nr. 04/552 t& datés, 07.04.2025
dhe kangé kaluar testin me shkrim sipas njoftimit t& datés: 17.06.2025, se do t'i nénshtrohen
intervistés me gojé me daté: 23.06.2025, duke filluar nga ora: 10.00, né: DKA né Rahovec

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi |
R me shkrim
1, lir Kryeziu B9 piké

Késhillé juridike; Aplikuesit ne afat prej 3 ditésh nga pranimi | njoftimit zyrtar, mund té b&jng

kerkesé pér gasje né lest, sipas procedurés pér gasje (€ dokumenteve zyrtare.
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Republika e Kosovis
Reputbiika Kosova / Republic of Kosova
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Drejtoria Kumunate ¢ Arsimit-Odel|enje 2a Obraravenje-Department of Education

Nr. |p1r:rt L “'r: 'Hr
Data: \‘1 {.( 20¢ O

Neg mbéshietie t& nenit 93(4) & Kushielutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafif 8, 82
paragrafit 4 dhe nenif 83 paragrafit 5 té Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét (¢ ) dhe (d) té nenif 5
té Ligjit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosovés (Gazeta zyriare nr.30/15
qershior 2008), té nemit 18 dhe 35 te Ligyfit nr. 04/.-032, per Arsimin Parauniversitar ne Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shiator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr.05/-021 pér mbrojifen nga
diskriminini, neneve 15 dhe 17 té Ligjit nr.05/.-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qevering e Republikés sé Kosoves si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 t&
rregulfores nr.08/2011 & Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr14/2023 pér Fushat e
Pérgfgfesisé Administrative e Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregullores nr. 18/2024, Dreftoria
komunale e Arsimit ne Rahovec shpall:

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjithé kandidatét g& kané aplikuar per vendin e punés drejtor né, SHFMU"Lidhja e
Prizrenit" né Opterushé, té cilét kané konkuruar né konkursin publik me nr. 04/552 té dates,
07.04.2025 dhe kané kaluar testin me shkrim sipas njoftimit té datgs: 17.06.2025, se do t'i
nénshtrohen intervistés me gojé me daté: 23.06.2025, duke filluar nga ora: 10.00, ng&: DKA né

Rahovec

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
me shkrim
1. Skénder Krasnig| 54 pika

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& bé&jné
kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér gasje t& dokumenteve zyrtare.
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Brejtorta Komunale @ Arsimit-Odeljenje za Qbrazovanje-Department of Education

Né mbéshlelje & nenit 93(4) & Kushtetutss sé republicés sé Kosoves, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafil 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 ié Ligjit pér zyriart Publik, paragraphét { ¢ ) dhe (d) (& nenit 5
te Ligfit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosovés (Gazela zyriare nr.30/15
gershor 2008), té nemit 19 dhe 35 té Ligyit nr. 04/L.-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazefa zyrtare nr. 17/16 shiator 20711), nenit 2 1é Ligfit nr.05/-021 pér mbrofiien nga
ciskriminimit, neneve 15 dhe 17 18 Ligpt nr. 05/L-020 pér barazi gfinare, nenit 8 (4,5), Ligfit nr.08/1-
117 pér Qeveniné e Republikes se Kosoves si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 té
megillores nr.09/2011 té Punés sé Qeverisé dhe Rregiffores { QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pergjgjésiseé Administrative (& Zyrés sé Kryeminisirit dhe ministrive Rreguflores nr.19/2024, Dreftoria
komunale e Arsimit né Rahovee shpalf!

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen t& gjithé kandidatét gé kang aplikuar pér vendin e punés drejtor ngé, SHFMU"Sakip
Bellaga" né Patagan té Epérm, té cilét kané konkuruar né konkursin publik me nr. 04/552 té datés,
07.04.2025 dhe kané kaluar testin me shkrim sipas njoftimit t& datés: 17.06.2025, se do t'i
nénshtrohen intervistés me gojé me daté: 23.06.2025, duke filluar nga ora: 10.00, né: DKA né

Rahovec
Nr. Emvri dhe mbiemri Pikét nga testimi
me shkrim
1. Avdullah Bellaga 58 pikée

Késhillg juridike: Aplikuesit ng& afat prej 3 dit&sh nga pranimi I njoftimit zyrtar, mund t& béjné
kerkesé pér gasje né test, sipas procedurés péer gas|e té dokumenteve zyrtare.
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Republika e Kosovis
Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Fomtinnin ¢ Raddreroere it

Chthin bl 8 ercrpadily Ralio

Drejiaria Komunale e Arsimit-Odel|enje za Qbrazovanje Dopartinent of Education

Nrdprot: 41455
Data; /.

Ng mbéshtetie té nenit 93(4) & Kushielulés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenil 83 paragrafit 5 t& Ligfit pér zyrtart Publik, paragraphét { ¢ ) dhe (d) 1& nenit &
té Ligjit nr. 03/1-068, pér Arsimin ne Komunat e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
gershar 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/4.-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrlare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 & Ligjif nr.05/~021 pé&r mbrojfien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligfit nr.05/.-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligiit nr,08/1-
117 pér Qeveriné e Republikés s& Kosovés si dhe nenil 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 (&
rregullores nr.09/2011 6 FPunés sé Qeverisé dhe Rregullores { QRK ) nr.14/2023 pér Fushal e
Pérgjgiésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregulffores nr. 19/2024, Drejtoria
Komunale e Arsimit né Rahovec shpall.

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né, SHFMU"31 Marsi” né
Gurit8 Kug, t& cilét kané konkuruar né& konkursin publik me nr. 04/552 té datés, 07.04.2025 dhe kang
kaluar testin me shkrim sipas njoftimit t& datés: 17.06.2025, se do t'i nénshtrohen intervisiés me
gojé me date; 23.06.2025, duke filluar nga ora: 10.00, n&: DKA né Rahovec

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
me shkrim
1 Malig Fetahu 71 piké

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& bé&jné
kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér qasje té dokumenteve zyriare
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